

Årsredovisning

för

Annahill AB

559407-0525

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Olof Larsson, Styrelseledamot

2025-05-22

Styrelsen för Annahill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och tillverka elektronikprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	3 008	2 007
Resultat efter finansiella poster	369	173
Soliditet (%)	29,5	24,7

Nettoomsättningen har sedan tidigare år ökat med 49,9%, vilket beror på att bolaget fått ett ökat antal ordrar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	103 557	203 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 557	-103 557	0
Årets resultat			55 096	55 096
Belopp vid årets utgång	100 000	103 557	55 096	258 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 557
årets vinst	55 096
	158 653
disponeras så att i ny räkning överföres	158 653
	158 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-21 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 008 195	2 006 526
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		141 188	228 920
Övriga rörelseintäkter		3 329	0
Summa rörelseintäkter		3 152 712	2 235 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-955 435	-568 875
Övriga externa kostnader		-1 011 728	-723 599
Personalkostnader	2	-815 295	-769 105
Övriga rörelsekostnader		0	-20
Summa rörelsekostnader		-2 782 458	-2 061 599
Rörelseresultat		370 254	173 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 485	-369
Summa finansiella poster		-1 331	-348
Resultat efter finansiella poster		368 923	173 499
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-268 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		-296 000	-43 000
Resultat före skatt		72 923	130 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 827	-26 942
Årets resultat		55 096	103 557

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

220 108

131 920

Färdiga varor och handelsvaror

150 000

97 000

Summa varulager

370 108

228 920

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 750

271 250

Övriga fordringar

73 173

18 000

Summa kortfristiga fordringar

301 923

289 250

Kassa och bank

Kassa och bank

395 655

443 786

Summa kassa och bank

395 655

443 786

Summa omsättningstillgångar

1 067 686

961 956

SUMMA TILLGÅNGAR

1 067 686

961 956

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 557	0
Årets resultat		55 096	103 557
Summa fritt eget kapital		158 653	103 557
Summa eget kapital		258 653	203 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 000	43 000
Summa obeskattade reserver		71 000	43 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 284	2 828
Skulder till koncernföretag		505 590	486 000
Skatteskulder		27 400	17 504
Övriga skulder		38 172	123 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 587	85 230
Summa kortfristiga skulder		738 033	715 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 067 686	961 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-21 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	4

Sundsvall

Bengt Olof Larsson
Bengt Olof Larsson

2025-05-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Olsson
Magnus Olsson
Auktoriserad revisor
